

Obiectivul: Procurarea și instalarea urnelor stradale in or. Singera, mun. Chisinau
Obiectul: Procurarea și instalarea urnelor stradale in or. Singera, mun. Chisinau
Devizul: Procurarea și instalarea urnelor stradale in or. Singera, mun. Chisinau

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-06-01Valoarea de deviz 69 791,624 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	DF22A	Demontare cos de gunoi (inclusiv spargerea fundatiei)	buc	13,0000	20,8120	270,556
					20,8120	270,556
2	Tr11AA02C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3 (Погрузка материалов группы А - комовые и тяжелые сбрасыванием - с ramпы или площадки, в авто 3 категории).	t	2,7800	42,5700	118,345
					42,5700	118,345
3	Tsl51B5	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km.	t	2,7800	45,6000	126,768
					0,0000	0,000
4	Tsh91B	Instalarea urnelor.	buc	20,0000	2 093,3900	41 867,800
					558,1400	11 162,800
Total manopera (ore)						122,1110
Total greutate materiale (tone)						0,0000
Total						42 383,469
Asigurari sociale				24,0000%		2 772,408
Total						45 155,877
Cheltuieli de transport				7,0000%		2 149,350
Total						47 305,227
Cheltuieli pentru depozitare				2,0000%		614,100
Total						47 919,327
Cheltuieli de regie				14,5000%		6 948,302
Total						54 867,629
Beneficiu de deviz				6,0000%		3 292,058
Total General fara TVA						58 159,687
TVA (20%)						11 631,937
TOTAL GENERAL						69 791,624
Inclusiv salariul						11 551,701

Cursul de referință: 19.1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

Intocmit:
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:
(functia, semnatura, numele, prenumele)